
SMLOUVA O DÍLO
(dále jen ,,smlouva")

pořadové číslo objednatele: 47/2025
pořadové číslo zhotovitele:

Název veřejné zakázky:

Městský úřad Čáslav
Doručeno: 02.04.2025 15:55:19
č.j.:MěÚ,/34160/2025/oMl
listy: 1 přílohy: O

muč avp25j 00bu7

Provedení ořezů a bezpečnostních vazeb dle dendrologického
průzkumu - naléhavost 1 a 2 v lokalitě lesoparku Vodranty, cesta u

koupaliště

OBjEDNATEL:
Město Čáslav
Sídlo: Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021
zastoupené: Ing. jaromírem Strnadem, starostou města
Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:

(dále jen n objednate1¶

a

ZHOTOVITEL:
Název: ondřej Záhora s.r.o.
Sídlo: Palackého 369, 280 02 Kolín
lČ: 06399631
DIČ: CZ06399631
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C281436
bankovníspojenŕ
č. účtu:
zastoupený:
Zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:

(dále jen ,,zhotovite/")

Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
tuto smlouvu o dílo:

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět ořezy stromů a bezpečnostní vazby v rozsahu dle
výzvy a zadávací dokumentace a především pak dle Dendrologického posudku projekt péče o

1

mucavp25j00bu7



stromy, ze dne 15.3.2024, od firmy SAFE TREES, s.r.o., který je součástí zadávací dokumentace
objednatele č.j. MěÚ/16904/2025/OMI ze dne 03.03.2025.

Ořezem se rozumí provedení zdravotních a redukčních řezů vybraných stromů (viz.
P1_Dendrologický posudek). Součástí předmětu plnění je i povinnost zhotovitele zajišťovat
průběžný úklid pracoviště a likvidaci odpadní dřevní hmoty, a to vždy nejpozději do 5ti
pracovn Ich

dnů po dokončení prací. Likvidace dřevní hmoty bude provedena štěpkováním na místě zpět
do terénu.

Zhotovitel je povinen v případech, kdy to bude vyžadovat bezpečnost práce a ochrana
majetku, před zahájením realizace zajistit potřebné úkony např. uzavření komunikace, zábor
veřejného prostranství apod.

Zhotovitel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý realizovat předmět díla a že je držitelem
certifikátu - český certifikovaný arborista (ČCA) nebo certifikátu Evropský certifikovaný
arborista (ETW).

2 PODMÍNKY ZHOTOVOVÁNÍ DÍLA

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost i nebezpečí.
Korespondence a platební doklady, které budou objednateli zasílány zhotovitelem, musí být
označeny číslem smlouvy objednatele, příp. zhotovitele a názvem veřejné zakázky.
Neoznačenou korespondenci a platební doklady má objednatel právo vrátit zhotoviteli.
Požadovaná kvalita a způsob její kontroly musí být provedeny v souladu se zadávací
dokumentací.
DomnIvá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění prací existují překážky, musí to neprodleně
písemně ohlásit objednateli. Opomene-li toto oznámení, může uplatnit jen ty okolnosti, které
byly objednateli známy včetně jejich účinků.
Zhotovitel je povinen si před zahájením prací opatřit informace o stávajÍcÍch inženýrských
sítích a rozvodech, které procházejí místem plnění, aby nedošlo k jejich poškození. V opačném
případě poškozeníinženýrských sítí a rozvodů půjde k tíži zhotovitele.
Podpisem smlouvy o dílo zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k
podnikáni a disponuje dostatečnými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné
ke kvalitnímu provedení díla ve smyslu smlouvy o dílo.

v případě potřeby je zhotovitel povinen objednateli sdělit omezení, které je třeba za účelem
zhotovení díla provést a domluvit se na nich.

3 PŘEDÁNÍMÍSTA PLNĚNÍ
K předáni a převzetí místa plněni objednatel písemně vyzve zhotovitele. Zhotovitel je povinen
respektovat termín předání a vyvinout potřebnou součinnost ke zdárnému předání a převzetí
místa plněníza účelem provedení díla.

2



4 DOBA PLNĚNÍA MÍSTO PLNĚNÍ

Termín dodávky hotového díla je stanoven do 15.08.2025. Místem plnění jsou parcely p.č.
1599, 1608/2, 1606, 1608/1, 1605/5, 2074/1, 1603, 1604/3, 1605/5 a 1610, k.ú. Čáslav
618349, jejichž vlastníkem je město Čáslav.
Dílo se považuje za odevzdané a závazek zhotovitele za splněný okamžikem převzetí díla bez
vad. Tento akt bude stvrzen oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

Lhůta pro arboristické práce bude prodloužena:
· jestliže překážky v provádění díla zavinil výhradně objednatel,

· jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyŠŠí mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými
zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami, které mají vliv na
technologii a kvalitu prací.

5 SMLUVNÍCENA

Cena za provedeni díla podle této smlouvy je cenou určenou výběrovým řIzením, jehož zadáni
schválila Rada města Čáslavi.
Cena za provedení díla bez DPH za provedeni ořezu činí 360.169,- KČ
dph ve výši 21% Činí 75.635,- KČ
Celková cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH Činí 435.804,- KČ

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedeni arboristických prací.
Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní,
konečné a závazné. Jestliže zhotovitel zjistí v průběhu prací nové skutečnosti ov|ivňujÍcÍ
rozpočet, oznámíto bezodkladně písemně objednateli.
Cena určená dle rozpočtu podle bodu 5 této smlouvy může být zpřesněna nebo upravena jen
dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za podmínek stanovených touto smlouvou.
Požaduje-li objednatel písemně nebo vyplývá-li z objednatelem vyžádané změny projektu,
odlišné provedení prací od popisu nebo od kvalitativnIch podmínek obsažených v zadávací
dokumentaci, musí být před jejich prováděním dohodnuta odpovídajÍcÍ cena. O výsledné
částky, které vyplynou z ocenění těchto prací, bude pak formou dodatku ke smlouvě zvýšena
nebo snížena cena sjednaná ve smlouvě.
Bude-li objednatelem vyžadováno provedeni prací, které nejsou obsaženy v zadávací
dokumentaci díla (vícepráce), musí na tuto skutečnost zhotovitele upozornit před zahájením
těchto prací. V tomto případě musí být dohodnuta nová cena před jejich zahájením.
Veškeré vícepráce, které zhotcvitel provede nad rozsah předmětu této smlouvy po případném
zpřesnění rozpočtu nebo zadá vaci dokumentace bez výzvy nebo souhlasu objednatele, které
nejsou v souladu s touto smlouvou, hradí zhotovitel.
výše DPH se bude řídit předpisy platnými v době realizace díla.

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel nebude poskytova: zálohy.
Provedená práce bude fakturována po ukončenldl/a na základě předávacího protokolu.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, název veřejné zakázky a pořadové číslo
smlouvy o dílo.

3



Smluvní strany sjednaly, že v případě převzetí díla s výhradami (vadami a nedodělky), bude
faktura uhrazena max. do výše 90 % sjednané celkové ceny. Z fakturované částky bude
provedena pozastávka ve výši 10 % ze sjednané celkové ceny díla. Pozastávka bude uvolněna
do 10 dnů po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla a
zapsaných do předávacího protokolu. Po odstraněnívad a nedodělků bude vyhotoven dodatek
Protokolu o předánía převzetÍdí|a, který bude podepsán oběma Smluvními stranami.

Úhrada bude provedena na základě faktury s přiloženým Předávacím protokolem dle bodu 6
vystavené zhotovitelem a odsouhlasené objednatelem. Splatnost faktury je 30 kalendářnIch
dnů od jejího doručení objednateli. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může
objednatel uplatnit

do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto
okamžikem se zastaví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli
běží nová lhůta
splatnosti faktury. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitele, přičemž cena a její jednotlivé části se považují za zaplacené řádně a včas, je-li
poslední den lhůty splatnosti odepsána částka z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.
Fakturu uvedenou v bodě 6 je zhotovitel oprávněn vystavit pouze na základě oběma stranami
písemně odsouhlaseného Předávacího protokolu bez vad provedených prací a komponentů
díla, přičemž cena prací a komponentů musí v jednotlivých položkách přesně odpovídat
údajům obsaženým v rozpočtu podle bodu 5. Pouze takto oboustranně odsouhlasená práce,
komponenty a jejich cenu je zhotovitel oprávněn objednateli fakturovat. K faktuře obsahujÍcÍ
práce, komponenty či cenu neodsouhlasenou shora uvedeným postupem se nepřihhží a
objednatel není povinen v nífakturovanou částku uhradit.
Úrok z prodlení při neplacení ze strany objednatele činí 0,05 % z nezaplacené částky za každý
den prodlení. Objednatel upozorňuje zhotovitele, že je plátcem DPH. Na část předmětné
arboristické práce se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti, a to v souladu s
ustanovením § 92a) a § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Smluvní strany
se dohodly, že zhotovitel vystaví daňový doklad na provedené dílo bez DPH. Na vystaveném
daňovém dokladu uvede zhotovitel sděleni, že ,,daň odvede zákazník" v souladu s § 29 odst. 2
písm. C) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

7 SPOLUPŮSOBENÍA PODKLADY OBJEDNATELE
Objednatel předá zhotoviteli potřebné informace či dokumentaci k provedení díla při podpisu
této smlouvy, případně v jiném oboustranně dohodnutém termínu, maximálně však v termínu
předání a převzetí místa plnění.
Objednatel stanovil v záhlaví smlouvy jména osob pověřených kontrolou práce zhotovitele a
převzetím dokončeného díla písemně, podpisem předávacího protokolu.
VykazujI-li práce zhotovitele nedostatky nebo odporují-li smlouvě, musí je zhotovitel nahradit
pracemi bezvadnými. Pokud zhotovitel v přiměřené lhůtě vady neodstraní, může objednatel
od smlouvy odstoupit.

4



8 POVINNOSTI ZHOTOVITELE
Zhotovitel bude dodržovat všeobecné podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany. Dnem
předání místa plněni zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení prací,
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví, za zachováni pořádku na místě
plnění. Objednatel je oprávněn stanovit koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na místě plnění; zhotovitel se zavazuje tomuto koordinátorovi poskytnout potřebnou
součinnost po celou dobu prováděni díla.
Zhotovitel dále bude dodržovat zákon Č. 185/2001Sb. a veškeré předpisy platné pro odpadové
hospodářství a nakládání s odpady. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy
postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné směrnice, předpisy,
technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady
objednatele, jeho pokyny,

zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran, kteří jsou uvedeni v záhlaví
smlouvy, rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.
Zhotovitel je povinen pohybovat se na místě plnění tak, aby nevznikly žádné škody na
sousedních objektech a pozemcích. Po ukončení realizace díla uvede zhotovitel místo plnění
do původního
stavu.

9 PŘEDÁNĹDĹLA
Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení
dohodnutou cenu.
Zhotovitel splnísvou povinnost řádně provést a dokončit dílo tím, že ukončíarboristické práce,
úspěšně provede individuálnI zkoušky předepsané zvláštními předpisy, závaznými normami a
předá příslušné doklady o provedení technických či jiných zkoušek vyžadovaných obecně
závaznými právními předpisy České republiky, českými technickými normami nebo touto
smlouvou (jedná se např. o originálnI návod na montáž a obsluhu a údržbu v českém jazyce,
záruční list apod.) a předá ukončené dílo objednateli.
Zhotovitel odevzdá a objednatel přejímá dílo v rozsahu předmětu veřejné zakázky.
Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Za řádně provedené a
dokončené dílo je považováno vyzkoušené dílo zhotovené v rozsahu, o parametrech a s
vlastnostmi stanovenými touto smlouvou, tj. dílo kompletní a funkční a sp|ňujÍcÍ jakostní a
funkční parametry stanovené touto smlouvou a předané objednateli.

Splněním díla se rozumí úplné dokončeni arboristických prací dle Dendrologického průzkumu,
likvidace dřevní hmoty úklid staveniště.
Zhotovitel vyzve pověřeného pracovníka objednatele k převzetí dokončeného díla 3 dny
předem.
O předání a převzetí ukončeného díla bude sepsán Zápis o předáni a převzetí díla. Povinnost
dodat je splněna řádným předáním a převzetím díla. Povinnost odebrat je splněna
prohlášením objednatele o tom, že dílo přejímá, uvedeném v Zápisu o předání a převzetí díla.
Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby podepsání Zápisu o předáni a převzetí
objednatelem, kdy vlastnické právo přechází na objednatele.

5



10 SMLUVNÍPOKUTY

V případě prod|enízhotovite|e s řádným provedením a předáním díla vtermínu dle smlouvy o
dílo, postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 1.000 kč za každý den prodlení.
V případě porušeni předpisů týkajÍcÍch se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavební
zákon, nařIzenI vlády Č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů) postihuje objednatel zhotovitele smluvní pokutou ve výši 1.000 KČ za
každý prokazatelně zjištěný případ.
Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu Škody, kterou zhotovitel
způsobil objednateli nesplněním svých povinností vyp|ývajÍcÍch z obecně závazných předpisů
či z této smlouvy.
Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu do 30 dnů po obdrženi faktury vystavené
objednatelem.

11 ZVLÁŠTNÍUJEDNÁNÍ

Zhotovitel prohlašuje, že provádění díla bude řízeno osobou, která je držitelem certifikátu
český certifikovaný arborista (ČCA) nebo certifikátu Evropský certifikovaný arborista (ETW).
Zhotovitel prohlašuje, že mu bylo uděleno oprávněni k prováděni činností, které jsou
předmětem této smlouvy. Zhotovitel neprodleně oznámí objednateli jakoukoli změnu týkajÍcÍ
se autorizovaných osob nebo živnostenského oprávnění zhotovitele. V případě vÍce jak
desetidenního prodlení zhotovitele se splněním konečného terminu provedení díla nebo
pokud bude z jiných skutečností zjevné, že zhotovitel z důvodů na své straně dílo nedokončí
ve sjednaném termínu, může objednatel od této smlouvy odstoupit. Objednatel je oprávněn
od této smlouvy odstoupit také tehdy, pokud zhotovitel

provádÍdí|o v rozporu stouto smlouvou a nezjedná nápravu ani do 10 dnů poté, co ktomu byl
objednatelem vyzván.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv na webových stránkách
Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zveřejněni zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.
Zhotovitel souhlasíse zpracováním svých osobních údajů objednatelem ve vztahu k zákonu č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a uchováním
osobních dat, které budou použity v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.
Zhotovitel si je vědom, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole)
ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotoveni.

6



Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řIdí se vztahy účastníků obecně závaznými
předpisy České republiky.
Tato smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv (viz bod 13 této smlouvy).
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které
budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Ostatní ujednání pracovníků obou smluvních stran týkajIcI se realizace akce
se považují jen za přípravné jednání.
Nedílnou součástítéto smlouvytvořI jako příloha této smlouvy oceněný soupis pracia dodávek
(smluvní rozpočet).
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašujI, že si smlouvu přečetly, s
jejím obsahem souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé
a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. RM/8/161/2025 ze
dne 26.03.2025

VČá,lavi dn, 'LÁ íčis vC&lS?

l: Ing. Jaromír Strnad, starosta Zhotovitel: Ondřej Záhora s.r.o.

Ondřej Záhora, jednatel

louvy:1 smlouvy o dílo - Smluvní rozpočet



r .N

PB_Smluv'nf rozpočať

PloCha Čfsló Taxon -at nsky Taxôň DB}- 1 dbh 2 výška Spodní okra koruny PrůměŕkäřuňY FÝZk)b'flické StáH Fýzbbgické cMH - po Perspektiva Petspektiva - popis Vdaläa Váaiifa :popls Stabilita Stabilita · ['opK Zdravotní mv Zdmvotnf stav' popIs
Cesta u koupMišlě 11 Fmxhus excelsbr jasan ztepíY 6B 22 ' 9 15 4 dospéŕý sImm b krátkodobO perspeklivnl 2 zřetelně snížená 2 zhoršená 3 výrazná zhodenY
Cesta u koupaliště 11 Fraxhus excelsbr -asan ztepFY 68 22 9 15 4 dospělý strom b krMkodobé peopekčM 2 snlMná 2 zhQNoňá 3 výmznó zhoišenY
Cesta u koupaliště 33 Quemus robur dub letní 42 19 13 10 4 dospětY strom a dlouhodobé 2 zMelnä snížaná . . 2 zhoršená 3 výmzně zhoršený.
Cesta u koupaliště 34 Querctjs mbur dub ktni 45 25 13 10. 4 dospělý sIrom a dlouhodobě l výborná aZ mľmě snížená 2 zhoršená 2 zhodený
Usta u kou 36 Carpkius betukus habr 51 18 7 9 4 škom b krátkodobě 2 ztetelně snížená 2 zhoršená 3 výrazně zhoršený
Cesta u koupám . 37 Carpkius habr obecnY 411 . 18 9 10 4 dospěľY strom a dlouhodobá pawpoklbnl 2 zřetehé cnlžen'ä 2 zhoršená 3- vYmzné zhoršený.
časta u koupahšté 40 Pomj1us tremula ' topol osika 118 36 18 22 5 senescenlnl sIrom a d Qúhodo:jé 1 výborná u Mmě mlžená 2 zhoršená 2 zhonšaný
cma u koupálšlě AO PopuWs ttemulá topol osika 118 ' 38 10 22 5 senescenlnl sImm a dlouhodobě perspekWni 1 výbomá aZ mimě snlZená 2 zhoMná 2 zhoršený ' '
Cesta u koupaléšlě 50 Qůetců3 ľobur dub kfnl 72 28 13 15 4 dospělý sImm a dlouhodobě perspektivní 2 zMehě snlZená 2 zhoršená 2 zhoŕšenY
Cesta u koupallšlé 53 Quemus mbur dub klnl . ' 43 19 b 10 4 dospéý sImm a dľwhodobě pempektívnl 1 vYbomá až mimě snlZeniä 2 zhOršená 2
Cesta u koupaHšlě 60 Quencus mbur dub klnl . 58 25 B 12 · dosfÄlY sImm a dlouhodobě 2 zře(ekjě snížená 1' výborná až dobrá 2 zhoršenY
Cesta u ko|jpališlä 62 Tdia lomenlosa lipa stňbmá 50 .20 4 " 13 4 dospělY sImm a dlouhodobě 3erspeklivn 1 vYbomá u mimě snlžená 2 zhoršená 3 výrazná zhoršený
Cesta u koupaliště 65 Tilla coVata lipa mablbtá 27 16 f 7 3 dospívá lcf strom a dlouhodobá perspeMNnl l vYbomá až mimě snfženä 2 zhoMná 3 vYmzně zhoršený
částa u koupafšlě 66 Quemus tubur dub klní SI 22 12 10 4 Blrom a dbuhodobě perspektlvnl 1 výborná až mimě snížená 2 zhoršená 2 zhořšenY
čema u koupdiště 67 Quemus robur dub klnl 58 . 23 12 9 4 do$pě|ý sNom a dbuhodobé 1 výbomá a mimě snl2ená 2 zhor&ná 2 zhoršený
Cesta u koupaliště 70 Robhia :jseudoacacla fmomlk blfý 37 20 12 7 4 drom b krátkodobě 3 výmzně snlženä 2 zhodená 3 výrazně zhoršený
Cesta u koupaľGtiS 74 Robhia pseudoacacia trnovník bllY 53 20 9 10 4 dospělY sImm a dbuhodobě perspekčh'nl 2 zřmehé sMžaná 2 zhoršená 3 vYmznô zhoďaný
Cesta u kwpalGIě 80 Robhia pseudoacacta tmovnlk bíŕY 40 22 6 g 4 dospěrý Btř'om a dlouhodobé É)erspekllvn| výborná až mimě snížená 2 zhoršená' 3 výrazné zhoršený
Cesta u koupališ(ě 80 Robhk pseudoacacla trnovník bHY 40 22 6 9 4 dospělY sNom a dhuhodobé puspektřvnl 1 výbomä až mlmě snížená 2 zhoršená 3 vYmzně 2hoÁenY
(>sta u koupdBté 90 Queícus robur dub ktnf 45 16 5 12 4 dosp&Y strom a dlouhodobé 2 zřétehä snlžená 2 zhoršená 3 výrazná zhoršený
Cesta u koupa|išľě 97 Fraxhug excelsbr zlapáY 86 26 13 16 4 dospělý strom b krátkodobě perspekůvnf 2 zřetelně snlžaná 4 sihě narušená 4 sMě narušenY
Cesta u koumiste 97 Fmxhus excekbr -äs3ň ztepiy 86 26 13 16 4 dosp&ý škom b krátkodobě 2 zlbľelně 6ňiZená 4 séné nawšená 4 mé namšeny"
Cesta u kou 109 Tkla platyphyks lípa velkokstá 85 18 3 12 5' senesmnlnl strom a dbuhodobě pms 1 výborná až mimě 6ň(žan/Ĺ 3 výrazně zhoršená 3 vYmznô zhoršeňý
Cesta u Koupafišté 109 Tká lípa velko8sľá 85 18 3 12 5· " senesoentnl strom a dlouhodobá l výbomá až mfmě 8ňfZená 3 výrazné zhoršená 3 výrazně modený
Cesta u kwpalšté 109 TWa platyphyk)3 lípa velkok'slá 85 18' 3 12 5 senascmlnl strom a dbuhodobě perspektivnl 1 výborná až mimě snlZená 3 výrazně zhoršená 3 výrazně zhoršen'

Cést8 ú kôupališté 115 Tilla pktyphyVo3 lipa velkohstá 75 25 12 15 5 senescen(n1 strom b krátkodobO parspektlvnl 2 zřetelně snlžená 3 výrazné zhoršená 3 vYmzně zhoršený

Cesta u koupališlě 115 Tilla platyphyXo3 lipa velkolislä 75 25 12 15 5 senemntnl strom b krátkodobě perspo kllvnl 2 zktehě snížená 3 výrazně zhoršená 3 výrazně zhoŠenY"

časta u koupaliště 117 Těa lipa vdkokstä 92 35 IB 20 4 dospélY strom a dlouhodobě pe'spektivnl 1 výborná aZmfmě snlžená 3 výrazné' zhoršená 3 vYmzně 2hořšenY·

čgst'a u koupališt6 117 TNa lipa velkok'stá 92 35 16 20 4 dospělY 3třom a dhuhodobě perspekiNnf 1 vYbomá aZ'mfmě snížená 3 vYtazně zhoŕšanä 3 výrazné zhóršený

Cesta u koupallště 119 Acerplalanokje& favor rdéčnY 61 31 12 15 6 senosconlM strom a dbuhodobě 1 vYbómá až mimě šnlžená 3 výrazné zhoršená 3 výrazné
Cesta u koupmště 120 Acerplatanokks avor rMčnY 61 32 10 18 5 smesc»ntn1 sImm a dlouhodobě perspekůvnl 2 zfelehě snížená 3 výrazně zhoršená 3 výrazná zhoršený

Cbsta u' koupališté 123 Acérplata'noldes· javor nrEéčnY 86 30 12 1éj 5 senescenlnf drum a dľouhodobě pecspektivnl 2 zMekíé eMbná 3 výrazňé zhoršená 3 výrazné zholšenÝ
Cesta u 123 AcerplatanoHe3 avor méčnY 86 30 12 IB 5 senascantní sImm a dlouhodobé perspektNnl 2 zřetelné snížená 3 výrazně zhoršená 3 výmzně zhoršený
Cesta u 127 Qucfcu$ robur dub ktnl 78 28 9 15 5 secmcantnf strom a dlouhodobá :jěrs :jěkWň( 2 zkteM snížená 2 zhoršená 3 výrazně zhoršený
Cesta u koupallšté 128 Fraxhus excekbr . asan ztepíý 69 27 12 20 4 dospělý' sImm a dlouhodobá perspeklŕvnl 1 výbomá až mlm6 snížená 3 vYmzňé zhoršená 3 výrazně zhoršenY
Cesta u koupaliště 128 Frax "jus excelsbr asan ztenkY 69 27 12 20 4 dospělY dnom a. dlouhodobě perspektNnl 1 výborná 8ž mimě snížená 3 vYraznb zhodená 3 výrazně zhoršený
Cesta u kou3älštŘ 139 Acerplatanokies avôr mém ' 58 24 5 11 4 strom a dlouhodobě perspektivní 2 zřetdné 2 zhoršená 3 výTäzcjô zhoďanY
Cesta u koupaUště 141 Fmxhus excelsbf -asan ztepiY 68 33 15 16 5 senesoentnl sImm a dbuhodobě pers 1 výborná až mimě snfžená ' 3 výrazně zhodená 3 výrazně zhoršený
Cesta u 154 Quemus mbur dub ktnl 6B 28 15 13 4 dospělý strom a dbuhodobě perspektNnl 2 zišetelné snlZená 2 zhoršená 3 výrazně zhoďenY
Cesta u koupatišlť 155 Tilia cordata lípa maÉollstá 4B 47 27 15 13 4 dospélY strom b králkodobě pmpektNnl 1 vYbomá až mimě snlžená 3 výrazně zhoršená 3 vYmzně zhoršený
Cesta u kou 155 Tilla comala lípa mabtistá 48 47 27 15 13 4 dospčlý sIrom b krátkodobě perspakllvni 1 výborná aZmímě snížená 3 výrazně zhoršená 3 výrazně zhoršenY
Cesta u koupahšte 169 Quejfcus mbur dub letní 70 25 9 13 4 dnspěý strom a dlouhodobé pexpaklNn 2 zřetelné snížená 2 zhoršená 3 výmzně zhoršený
Cestá u koupa|šle 172 Qu0ícus Fobůr dub klnl 75 22 10 13 4 dospělý sImm a dlouhodobá perspeklNnf 2 zlělehé sMžená 3 výrazně zhoršená 3 výrazně zhoMny
Cesta u koupa1lšté 172 Quercus Fobur dub Kinl 75 22 10 13 4 dospělý sImm a dlouhodabě perspeklřyní 2 zhtelně snlžená 3 vYmzně zhoršená 3 výrazně zhocšenY
česla u koupaliště 174 Robhia pseudoacackt tmovnlk bllY . 42 20 13 7 4 dospělý sImm b krátkodobě pecspekth'nl 2 zřetelné snlženä 2 zhoršená 3 vYmzné zhcwšenY
Cesta u koupaliště 177 Fraxhus excekbr -asan zleMý 59 18 6 12 4 dospělý sImm b krátkodobě porspektNnl 1 v ,'bomá aZ mfmó snlZená 3 vYtazně zhoršená 3 výrazně zhodený
Cesta u koupaliště 177 Fraxhug excekbr man ztepay 59 ib 6 " 12 4 do'pěiY sImm b krátkodobě peepektNnf l výborná až mimO mlžená 3 výrazně zhoršená 3 výrazné zhoršený

Cesta u koupaliště 219 Fmxhus excelsior .asan ztepílY 78 23 12 16 4 stŕom b krátkodobé parspektivnl 2 zMehä šnlžéná 3 výraznô zhoršená 3
Cesta u koupaliště 226 Fraxhus excafsbr -asarj zteph 84 21 10 16 4 do8fN1Y dmm a dkjuhodobě perspektivní 1 výborná až mimě snfžená 3 výrazně zhoršená 3 vYrazně z
Cesta u koupaliště 97 FraxiňU3 excekbr -asan ztepitY BB 26 13 1éj 4 dospělý s%m b krátkodobě 2 zkľekiQ snlzená 4 sme narušená 4 s2ně narušený
Costa u koupdišlě 97 Fraxhus excalsbr -asan zleMY 86 28 13 16 4 dospěfY škom b krátkodobě perspektMn[ 2 zřetelně snlZená 4 šMiC narušená 4 sině narušenY

Cesta u koupalKté 117 Tilla p|atYphyjos lípa velkoktá' 92 35 16 20 4 sImm a dlouhodobě pe'spaklNnl 1 výborná až mimě snížená 3 výmzné zhoršená 3 výrazná zhoršemY

Cesta u 119 Acer plalanokks javor níéčnY BI 31 12 15 5 senascanlnf sImm b dhuhodobě perspektlvnl 1 výbomá at mimO mlžená 3 vYmznä zhoršená 3 výrazně zhodenY
Cesta u koupaHšté 128 Fraxhus excelsbr asan ztepilY 69 27 12 20 4 dospělY strom a dlouhodobô parspokům( 1 výborná až mlmě snížená 3 vYramé zhoršená 3 výrazně zhoršenY
Cesta u 177 Fraxhus excelsbr µsan ztepK? 59 18 6 12 4 dospělY strom b krátkodobě perspektNní 1 výborná až mimě 6ň ženä 3 vYmzné zhoršená 3 vYmznô zhoršanY
Cesta u koupaliště 1 Qu8mjs mbur dub ktnl 69 25 8 14 4 dospěý sImm a dlouhodobě 2 zřetekjě snížená 2 zhoršená 2 zhoďcň) _
Cesta u koupaKšfá 6 Fraxhus axcdsbr -asan ztepiY 61 18 9 7 4 dospófý strum a dk)ljhodobg mrspektivni 2 zřeľék\ě snlZená 2 zhoršená 2 zhoršanY
Cesta u koupaMtě 8 Fmxhus excdsior jasan ztepiý 88 25 9 15 4 dospělý strom b krátkodobě 2 zľetekné snlžená 3 výrazně zhoršená 3 vÝTazne zhoršeM
Cesta u kcjupalíště 8 Fřaxhus excels ·0ŕ 'asan zlepiý 88 25 9 15 4 dospělY sInom b krátkodobá parspeklknl 2 zřetelné snížená 3 výmzné zhoršená 3 výrazně zhoršan"
Cesta u koupa|iště 10 Acejf plalanoldes -avor r%áiý 46 20 4 8 4 do'pělý strom a dkjuhodabé 1 výborná až mimě mlžená 2 zhoršená 2 zhoršeny
Cesta u koupMšté 14 Acer Matano jes -avor méčnY 34 " 19 3 8 3 strom a dbuhodobě perspektivnl 1 výborná až mimě snížená 2 zhoršená 3 výrazně
Cesta u koupaliště 15 Acer platanoides avor rdéHY 40 19 3 B 4 dospěŕY strom a dlouhodobé perspeklhml 1 výborná až mimě snížená 2 zhoršená 2 zhoršenY
časta u koupalWlä 16 Laňx deckjua lTKxjřĹn opadav" 35 26 It) 7 4 dospě!Y strom a dKuhodobä perspeklNni 2 zřelelné snlZená 2 zhoršená 3 výrazně zhoršený
čema u koupalištó 20 Lark dacldua modřin opadavý 50 28 14 9 4 dospělY sitčom a dkuhodobô parspaktivnl 1 vYbomá aZ mimě sniZoná 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u koupcmé 23 Fmxhus excelshr asan ztepiý 66 24 10 13 4 Mmm b krátkodobé pmpektřvnf 1 výborná u miměS snížená 2 zhoršená 3 výrazné zhošenY
Cesta u 23 Fraxhus asan ztepíý 66 24 10 13 4 dospělý sImm b krátkodobě 1 výbcjmá až mimě sMžená 2 zhomnä 3 vYmzně zhoršenY
Cesta Li koupaliště 23 Fraxhus excelsior -asan zlepíY 68 24 10 13 4 dospěý sImm . b krátkodobě 1 vYbcimá a2 mimě snížená 2 zhoršená 3 výrazně zhoršený
Cesta u koupaHlě 24 Larix dockjua modřin opadaw 69 28 18 10 4 dospělý sImm a dlouhodobé 1 výborná až mimě snfžená 2 zhoršená 2 zhoršený
časta u koupaliště 30 PopuNs tremula topol osIka 62 30 18 14 4 stnom a dhuhodobě pe'spektfvni 1 výborná až mimě snlZená 2 zhoršená 3 výrazně zhotšenY
Cesta u koupaHš(é 39 Populug tnemula topol osIka. 62 30 18 . 14 4 do¶'ěfY strom a dloUhodobé perspaktNnl 1 výborná aZ mfmě snlžaná 2' zhoršená 3 výrazně zhoďenY
Cesta u koupahště 41 Qljercus robur dub letnf 69 32 15 "'" 18 4 do'pělY šKom a dlcmhodobč pe'spoktNn( 1 výborná až mimě 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u koupaliště 44 Qucfcus rubra dub Cervený 110 31' 4 18 5 semscentnl sImm a dbuhodobá perspekúvnl 1 výborná až mimě snfžená 2 zhoršená 2 zhodený
Cesta u koupaliště 45 Alnus qlutinosa olše lepkavá 43 22 4 . 7 4 dospěý strom a dlouhodobá perspektlml 1 výbomá až mimě snfZená 1 výborná eq dobrá 2 zhôršenY
Cesta u koupMišlě 46 Ahus qlutinosa olše lepkavá 39 22 B 7. 4 dospělý strom a dbuhodobě µrspektNnľ 2 zřetelně snížená l výborná až dobrá 2 zhoršenY
Cesta u koupaHStě 49 Tika co@ata lípa ma!oľistá 38 20 S 9 4 dospétý strom a dlouhodob6 porspektNni 1 výborná až mimě snížaná 2 zhoršená' 3 výrazně zhoršenY
Cesta u koupallšté 51 Quercus mbut dub Mni "1 22 15 9 4 dospělY sImm a dlouhodobé perszektčmi 1 výbomá až mírná snížená 2 zhoršoná 2 zhoršený
Cesta u koupaHšté 52 Quetcus mhuř dub letní 40 22 15 . g 4 dospMY strom a dlouhodobé µspeklNnf 1 výborná až mlmě snížená 1 výborná aZ dobrá 2 zhoršený
Cesta u koupaliště 55 Fmxinus excelsior asan zlepiý 59 27' 15 ' 13 4 strom . a dlouhodobé 1 výbomá až mimě 3 výrazné zhoršená 3 výrazné zhoršenY
Cesta u koupaliště 55 Fráxňw excelsior -asan 59 27 IS 13 4 sNom a dlouhodobě pEu5pektiyn[ 1 výborná až mimě snlZená 3 výmznô zhoršená 3 výrazná zhoršenY



<

česla u kaupaiiště 56 Fmxhus excdsbr -asan zléfŇý 74 30 12 · '15 5 senesumlnl strom' a dHuhodobě 1 výborná a2 mime snlZená 1 výborná až dobrá 2 zhoršený '
česla u koupaliště 57 Quemjs robur dub ktni 65 24 15 14 4 dóspéfý sImm a dlouhodobé perspaktivnf 1 vYbomá aZmfmě snlZená 2 zhoršaná ' 3 vYmzně zhoršený
Cesia u k(jljpa|išlě 57 Querctjs mbur dub letní 65 24 15 14 4 dos jětý sImm a dlouhodobé pawpaktNňl 1 výborná u mimě snlZená 2 zhocšaná 3 vYŕazně zhoršený
Cesta u koupaHšlě 59 Qucfcus robur dub ktnl 45 17 4 B 4 dospěfY sImm b krátkodobě perspektivnl 2 zk(ák1ě snížená 2 zhoršená 3 výtazně zhoršený
Cesta u koupallM6 61 Qu8fcu3 mbur dub klnl 52 33 14 15 ·4 dospělY strom a dbuhodobě perspektivnf 2 zřatelně sMZaná 1 výborná 8ž dobrá 2 zhoršený
Cesta u koupaliště 63 Tilla tormntosa ilpa 37 21 4 8 4 dospělý strom a dlouhodobé 1 vYbomá až mimě snlzená 2 zhoršená 2 zhoršen'
C»Stä u koupalMé 71 Querujs mbur dub letní 76 29 13 16 4 dospéfY sImm a dlouhodobě perspektřvn! 1 vYbomá až míma snfZená l výbomá až dobrá 2 zhoršený
Cesta u koupaHštô 72 UKmI8 Ĺaavls Im vaz 5ť3 22 10 " 13 4 dos:iélY sImm a dbuhodobě perspektřvnf 1 Ýýbomá až mtmě snfžená 1 výborná aždobrá 2 zhoršený
C>sta u koupanštä 79 Fraxinus excelslor -asan uepiý 89 30 16 18 5 strom a dbuhodobě persmklNnt 1 výborná aZmfmě mfZená 3 výrazné zhoršená 3 výraznä zhoršanY
Cesta u koupmté 79 excekbr -asan ztepžý b9 30 16 18 5 senôscentnl stmm a dlouhodobě :jbfs :jektlvn1 1 výborná až mímě snlžená 3 výrazné z"ioršená 3 vYazně zhoršený
Cesta u kQUpahště 79 Fraxhus excolsbr ztepdý 89 30 16 . 18 5 senescentnl strom a dlouhodobě 1 výborná až mfmô snížená 3 výtazně zhoršená 3 výmznä zhoršený
Cesta u koupaliště B2 Fmxinus cxcMsior psán zle :jáý 43 23 12 10 4 dospělY škom a dlouhodobä perspeklhnl 1 výborná až mlmě snlZená 2 zhoršená 2 zhoršenY
Cesta u koupalšté 84 Salix aba vrba bllá 58 17 2 12 5 sNom a dbuhodobé perspektNnl 2 zMeků mlžená 2 zhoršená 3 výmzné zhoršený
Cesta u koupaišté 86 Salix aba vrba bllá 75 17 5 15 4 dospělY strom b krátkodobě parspoktivnl 2 zMatně snlbná 3 vYcazně zhodená 3 výrazně zhoršený
Cetjfa u koupuště 87 Akius hcaria oIše šedá 31 24 (í 5 4 stom a db'uhodobô perspak(řvnl 1 výborná aZ mimě snlZená 2 zhoršená 2 zhoršený
česla u koupaliště 93 Acer -avorďéčnY 55 23 9 13 4 strom a dbuhodobě pewpokčNnl 1 vYbomá až mimě snížená 3 vYrazně zhoršaná 3 výmznó zhoršený
C»sta u koupalištä 96 Acer pseudoplatanus avor hcmký 35 22 " 7 7 4 dospělý strom a dlouhodobě pmpekčlml 2 ůotelně snlžená 2 zhoršená 2 zhoďený
Casta u koupahště 98 Robhla pseudoacach trnovník bllý 62 26 14 13 4 dosfélý sImm a dbuhodobě perspeklivnl 2 zMdně snížená 2 zhoršená 2 zhoršenY
Nsta u koupaliště 101 Robhla pseudoacach (movnlk bllý 32 21 15 7 4 dosf'ětÝ strom a dbuhodobě perspektNinl 2 zMólně snlžoná 2 zhoršená 2 zhoršený
CXjsla u koupaliště 103 Robhla pseudoacach tmovnlk bllý 39 21 15 13 4 dQspětý strom a dhuhodôbé 2 Zibtáklě snížená 2 zhoršená 3 výmzně zhMený
CcMa u koupa1iště 103 Robhla p%tjdoacach tmovnlk bllý . 39 .21 . 15 13 4 dospělý StfOfň a dbuhodobě 2 zlé(eki6 snlZaná 2 ' zhoršená 3 výrazně zhodený
Cesta u koupaliště 104 Robhta pseudoaeacW tmovn k bílý 47 23 14 13 4 strom a dlouhodobě 2 zMMriě sní»ná 2 zhoršeňá 2 zhoršený
čema u kotnaliště 107 Tíha píatyphy¥os lipa velkolistá 59 22 6 11 4 dosQělý strom a cibu hodôb6 perspekthnl 1 výbomá až m(mě snftená 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u koupallště 108 TMa ptatYphyk)s lipa velkolis(á -75 24 3 11 4 dospělý sImm a dlouhodobé 1 výbomá aZ mimě 2 zhnršená 3 výmzné zhoršanY
Cesta u koupaltště ·108 lilia lipa velkolistá 75 24 3 11 4 daspětY 8tnjm a dbuhodobé 1 výborná u mfmě snížená 2 zhoMná 3 výrazné zhadený
čema u koupdKlě 110 Tilla p|atYphYNo$ lipa velkolistá 61 21 3 12 4 dosfMY sImm a dlouhodobě :jersmk(Nn1 1 výborná až mtmé snlZená 2 zhocšaná 2 zhoršený

Costa u koupalŔtě 112 TIlla coMata lipa mahlisfá 103 32 4 15 5 senešcmnl sImm a dlouhodobě perspeklMnl 1 vYbomá u mhně snlZenä 3 výcä?j1é zhoršená 3 vYramé zhoršený

Cesta u koupaliště 112 Tála cordala lípa mablis(á 103 32 4 15 5 senomntn[ strom a dlouhodobě perspekHvnf 1 vYbomá atmlmě snížená 3 výrazné zhoršená 3 výrazně zhoršený
časta u koupa|šlě 113 1Wa platyp iYKO9 lípa vdkoHslá 66 23 3 11 5 senesoentnl sNom a dlouhodobě 2 zřutekiš snížená 2 zhoršená 3 výrazně zhoršenY
>sta u koupalště 113 Tíia platyphýk)s lipa velkofistá 66 23 3 11 5 senescenfnl aróm a dbuhodobě perspek(řvnf 2 zčelelnô snlžená 2 zhoršená 3 výrazně zhodený
(>sta u koupaliště 114 Tála platyphyMs lipa velkolistá 108 30 12 15 5 senescenľní sIrom a dlouhodobě 1 výborná až mimě sntZerjá 2 zhoršaná 3 . výrazně zhoršený
Cbsta u koupaliště 114 Túla platyphN)s ltpa velkofistá 108 30 12 15 5 senascmfnl sImm a dkjuhodobé ")erspektml 1 výborná až mimě srážená 2 zhoršená 3 výrazně zhoršený
Ceista 'u koupaliště 116 Tilla p|atyphy¶o3 lipa Yelkoltslá 96 35 16 22 5 senescentrjf strom a dbuhodobě perspektivnl 1 vYbomá 8ž mimě srilžaná 2 zhoršená 2 zhoršený
Cbsta u koupal9lě 116 TŇa pktYphykos lípa velkôh'stá 96 35 16 22 5 senescentnf strom a dbuhodobě peopeklNnl 1 výborná až mimě snfZená 2 zhoršená 2 zhodený
Cesta u koUMiš(é 118 Acer platanokles avor nNéčný ' 85 30 12 16 5 smóscenlnl sNom a d!ouhodobé pecspoktNnl 1 výborná až mírně snfžená 2 zhoršená 3 vY'azné zhoršenY
Cesta u koupaHStě 118 Acm platanodas -avorrrdéHY 85 30 12 16 5 senescanlní sInom a dbuhodobé perspektNnl 1 výbomá až mimě snížená 2 zhoršená ' 3 výrazně zhoršený
Cesta u koupahšľě 121 Acer platanokies lavorrrdéčnÝ 68 26 8 13 5 strom a dlouhodobě 1 výbomá at mimě BnlZená 2 zhoršená 3 vYrazM zhoršený
Cbsta u koupaliště 121 Acer platanokjes avorrdéčný 68 26 8 13 5 senescenlni strom a dbuhodobá gerspekth/n| 1 výborná až mimě mlžená 2 zhoršená 3 výrazné zhoršený
čema u koupUšlě 122 Acer pseudoplatanug Pvor horský 72 32. ib 13 5 senasoenmf strom a dbuhodobá perspekúml l vYbomá až mimě snlZenä 2 zhoršaná 2 zhoršený
Cesta u koupallšté 124 Ftaxhus excetslor -asan zteptý 96 35 ib 20 5 senasoenml strom a dlouhodobě pmpektNni 2 zMehě snížená 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u koupahště 124 Fraxhus exceÉskjr a san 96 ·35 IB 20 5 enesentn sImm a dlouhodobě perspakůvni 2 zMekiě snížená 2 zboršená 2 zhoršený
Cesta u koupaliště 125 Acerpsmdoplatanus -avor horský 69 27 9 15 4 dospělý sImm a dbu -todobě perspekfhm 1 výborná až mfmě snížená 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u kQUpa|t§tě 126 Acer pseudopklanus avor horský BI 30 9 17 4 dospělY strum a dhuhodobě persDékfivni 1 výborná až mimě snížená 2 zhoršená 2 zhošený
Cesta u koupalště 130 Fcaxhus excelsbr man ztepiy 62 25 13 13 4 dospělY sImm a dkiuhodobé perspek(Nn[ 1 výborná aZ mimě snlZená 2 zhoršená 3 výmzné zhoršený
Cesta u koupaIlště 132 Fraxhus excelsbr jasan ztepdý 80 23 9 13 4 dcispěIY strom a dlouhodobé perspekúvn[ 2 zktdně snlžaná 3 vYíazně zhoršená 3 výrazné zhoršený
Cesta u 132 Fraxhus excekbr -asan ztapiý 80 23 9 13 4 dospělY 6tňom a dhuhodobě parspektNnl 2 zřetdně snlžanä 3 vYmne zhoršená 3 vYřam# zhoršený
Cesta u koupališlě 134 Fmxhus axcelsbr -asan ztepľý 73 16 3 16 4 dospělý škom a dlouhodobě perspektNnl 2 zřetelně snlZená 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u koupahälě 140 Fraxhus excelsbr asan ztepiý 46 25 9 11 4 dospělý sImm a dbuhodobä pers mkthml 1 výborná až mlmä snfžená 2 zhoršená 2 zhodený
Cesta u koupališlě 140 Fraxhus axcakbr jasan ztepšý 46 25 9 11 4 dospělY strom a perspekllvnl 1 výborná až mimě snfZená 2 zhoršená 2 zhoršený
(>sta u koupaHšlé 141 Fmxhus excekkjr asan ztepilý 68 33 . 15 16 5 se nescemnf strom a dbuhodobě 1 vý'bomá at Mmě snfžaná 3 výrazně zhoršená 3 vY'azné zhoGenY
Gema u koupaHšté 145 Acer carrpestm .avor pohl 55 16 2 10 4 dospělý sImm a dlouhodobě perspekllvnl 1 výborná at mimě snížená 2 zhoršená 2 " zhoršený
Cesta u koupa||šľě 146 Fexhus excelsbr jasan ztephj 53 23 12 14 4 dospělý sImm a dlou mdobě perspekti'vnl 1 výborná at mimě snížená 2 zhoršená 2 zhoMmý
Cesta u kQUpa|iSlě 146 oxcelsbr asan ztepiY 53 23 12 14 4 dog'ětY sImm a dhuhodobé 3erspaktŕvnl 1 výborná at mírné snížená 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u kaupallště 148 sY|valica buk ksnl 77 20 14 13 4 dospělY strom a dhuhodobě parspaktNn( 1 výbomá a:t mimě snlZená 1 výborná až dobrá 2 zhošený
čema u koupalště 161 Acar p atanokjes favor rrléCnY· 55 20 8 12 4 dospělý sImm a dbuhodobô pe'spektNní 1 výborná až mimě snlZená 2 ' zhoršená 2 zhodený
Cesta u koupaliMé 162 AcerplatanoHes -avar rwéčný 61 ·23 8 12 4 dospělý strom a dbuhodobě perspaktNni 1 výborná až Mmě snížená 3 vYmzně zhoršená 3 vYmzně zhoťený
Cesta u kou 166 Queřcú3 í'obur dub ktnl 132 25 b 18 4 dospělý škom a dbuhodobě peopektMf 2 zkteWě snlbná 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u 171 Quercus fobur dub ktnl 50 19 8 11 4 do'f'ětý strum a dlouhodobě 1 výborná at m"mě snížená 2 zhodená 2 zhoršenY
Cesta u koupatěště 175 Acer platanokias rriéčnY 53 19 5 8 4 dospělY stmm a dbuhodobä 1 výborná až mimě snlZariá 3 výrazné zhoršená 3 výrazM zhoršený
Cesta u koupaktě 176 Fraxhus excekbr -asan ztepy 68 21 ť3 14 4 dospětý strom a dbuhodobé pe'spektivn[ 1 vYbomá až mimě sMzená 1 výbomá až dobrá 2 zhoršený
Cesta u koupaiiště 178 Fmxhus exceisbr jasan ztepíý 60 18 8 10 4 sImm a dlouhodobě parsljekuvn| 2 zřetelně snlžaná 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u koupalištä 180 Robhla pseudoacacla tmovnlk b 34 15 b 5 4 dospělý sImm a dbuhodobě pe'spektMd 2 zřetelně snlZoná 2 zhoršená 2 zhoršený '

Cesta u koupa|iš{ě 182 Robhla pseudoacacla movntk bltý 52 18 7 10 4 dospělY stom a dlouhodobě paopektNnl 2 zřddně snížená 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u koupalřště 190 Fraxhus axcekbr -asan ztepdý 78 25 ' 12 12 4 dospělY strom a dÉouhodobě perspektŕvnl 1 výborná až mimě mlžená 2 zhoršená 3 vYtamě zĹloMnY
Cesta u koupdlšlě 196 Fmxinug axcefshr -asan ztéfŇý 78 25 12 12 4 sImm a dbuhodobě perspektŕvnl 1 vYbomá az mírně 2 zhoršená 3 výmmě zhoMnY
Cesta u koupdlšlé 199 FraxhU6 6xcdsior -asan ztepřý 65 25 15 13 4 dospélý sImm a dbuhodobě perspektlvnt 1 výborná at mkně 6ňízená 2 zhoršená 2 zhošený
Cesta u koupdlště 213 Laňx deckjua modř n opadavý 51 28 20 9 4 dospělý strom a dhuhodobě 1 výbomá aZ mimě snlžaná 2 zhoršená 2 zhošen?
Cesta u koupaltště 216 FläXk1Us cxcMskjr msan zlepiý 72 26 14 16 4 6hom a dlôuhadobě 1 výborná až mimě 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u koupdGlě 218 Fraxhus axcdsbr -asan ztepry 71 19 11 14 4 sImm a dbuhodobá perspeklivnl 1 výborná až mimě snlZená 2 zhoršená 2 zhoNený
Cesta u koupališté 218 Fraxhus excelslar asan zfepdý 71 19 11 14 4 dospMY sImm a dbuhodobě perspekWní 1 výborná až mimě sn[žená 2 zhoršená 2 zhonšený
Cesta u koupaHště 222 Fraxhus excebbr -asan zlepký 86 25 5 17 4 dospé|Ý strom a dloUhQdobě perspekiřvnf 1 výborná až mimě sri(žaná 2 zhoršená 2 zhoršený
časta u kaupakště 224 ~ar1x dackiua modřin opadavý 42 26 13 b 4 dospělý stcom a dlouhodobě 1 výborná až mimě sniZanä 2 zhoršená 2 zhoršený
Cesta u koupaHšté 8 Fraxhus excelsbr jasan zteptý 88 25 9 15 4 dospělý strom b krátkodobě 2 zNtefné snížená 3 vYcazně zhoršená 3 výrazně zhoršenY
Cesta u koupaliště 93 Acer platanokles avar mámý 55 23 9 13 4 dospětý strom a dlauhodobě perspakúvnl 1 výborná aZ mimě snfZená 3 vYrazně zhoršená 3 vYramě zhodený

Msta u kcjupa|ište 1 12 Tik'a cordata lípa malolŕstá 103 32 4 15 5 senescentnl sImm a dbuhodobä perspektivnf 1 výťiomá až mimě snfZeriá 3 vYra'zně zhOrŠená 3 výtamô zhoršanY

Cesia u hupatEtě 114 Tlfia platy'phy¥os ípa vdkollstá 108 30 12 15 5 sanascenfnl škom a dlouhodobě parspaktivnl 1 výborná až mimě ssHZená 2 zhonknó 3 vYtazně zhodený
Cesta u koupaliště 114 Tilla platyphylos Pa velkokslá 108 30 12 15 5 sanescentnl sImm a dOuhodobä 1 vYbomá až mimě snížená 2 zhoMná 3 výrazně zhodený
c»stä u koupmišté 118 Acer platamjdós .avor ndéčný 85 30 12 16 5 anescentnl stnom a d|ouhodQhé perspektNM 1 výborná až mimě sní2ená 2 zhQMná 3 výrazně zhocšenY
Cesta u koupališlé 122 Acer pseudo olatanus -avor honký 72 32 18 13 ' 5 wnescentnl škom a d|ouhodobé f)e[spektNn| 1 výborná až mimě snížená 2 zhoršemá 2 zhoršen"
Cesta u koupdlště 132 Fmxinus exceldor asan ztepiý' 80 23 9 13 4 dospělý drum a dbuhodobě pwspektNnl 2 zktelná snížená 3· výrazná zhoršená 3 výrazně zhoršený

Cesta u koupalMě 162 Acer pĹatanoldes javor rWéčnY 61 23 B 12 4 dospělY šKoM a dlwhodobě pE)r6pekthjnl 1 výborná aZmlmě snfZená 3' výrazné zhoršená (j výrazně zh'oršený
Cesta u koupaHště 175 Acer platanokies µvoř rriéčny ' 53 19 5 8 .4 dosl)élÝ strom a dbuhodobé pe'spaktNni 1 výborná až mimě sn Zená 3 výrazné zhoršená 3 výiazně zhoršený
Cesta u koupMiště 199 Fraxhuš excabíor asan ztepilý 65 . 25 . 15 13 '4 dospéY sInom a dlouhodobé pe'speklivni 1 výborná až mimě snížená 2 zhoršaná ' 2 zhoršený
Cena celkem bož [ PH



.P6~Smluvni rozpočet '
rPoznámka ke strom "ecnnok)'q|0 - bopls Naléhavost Na éhavost - popEs Poznámka ošelřenf CEjna VC. DPH

Odlomená část koruny. Poškozeni větví. S·RB 7qz bezpečnoBM 1 NaléhavY zásah 2566,85
Odlomená část koruny. Poškoze ní vělvl. S-RD Radukca obvodová 1 NaléhavY ZäSM1 10 ptocent, 592,35
As 'metrkká koruna. siné suché větve v koruně. S-RB Řez bezpečnostní Naléhavý zásah ) . 2389,40
siné suché větv8 v koruně. S-RB Rez bezpečnostn( 1 Naléhavý zásah . 2369,,40
lnfekca větvi. smě 3uché větve v koruně. Asymetňcká koruna. S-RB Řez bezpečnostni 1 Naléhavý zásah 1579,60
SIM sUché'větve v koruně. S-RB Řez bezpečnostní 1 NaléhavY zásah 394,90
Odlomená část koruny. Infekce větvi, sme vělm v Komně. inkkca báza kmene s dulhou. S-RD Rédu Kgb obvůcová 1 Naléhav zásah 20 :mcent 3949,00
Odbmená část konjnt, Infekce větví. Silné sUché vem v kowně. Infekce báze krmná s duthou. S·RE3 Řez bezpečno5tnt l ' Naléhav7 zásah . 987,25
siné suché vetva v koruně. S-RB Řez bezpečnosľnť 1 NaléhavY zásah 2961.75
Sihé suché větve v Komně. S·RB Roz bazpečnostní 1 Naléhavý zásah 987,25
Sihé suché VěNO v koruně. S-RB Řoz bazpečnostnf 1 NMéhavý zásah 1974.50
Ddok1nl VCNeni. Asymetňcká koruna. S-RZ Řez zdravotnl 1 Na!éhavYzásah 2961,75
Tlaková vĹdllca v kostemlm větvení. Infekce větvi, S-RZ Řez zdmvotnf 1 NaléhavY zásah 1074,50
sim suché vetva v kanjné. S-RB Řez bezpeWostn[ 1 Naléhavý zásah 987,25
Sihé suché VěN0 v koruně, S-RB Řez bezpečnostnl 1 NaléhavY zásah 2%1,75
DYnamlckV posYchá. Sihé sUché větv8 y Komně. S-RB Řez bezpečnoslnf 1 Naléhávý zäsdj 1974,50
Odlomená část komny. Poškozont větvi, Asymetrkká koruna. Zavěšená větev v Komně. S-RB Řez bózpečmstnI 1 Naléhavý zásah 2566,85
Odbmmá část koruny. Zavěšená větev y komnm. S-RLLR Lokáht redukce z důvodu stabHzác8 1 Naléhavý zásah Odkhčenf nesľabín ch větvi. . 394,90
Qdkjmená část koniny. Zavěšená vělev v Komně, S·RB Řez bezpečnostnt 1 Naléhavý zásah 1579,60
Asymetrická koruna. sme sUché větve v Komně. Infékc8 vélv1. S·RZ Řez zdmvofnl 1 Naléhavý zästih 2961,75
Tlaková vkjlk» v kostémtm větveni 8 hhlhou. zvdžít odstraněni jedkm. S·RLLR Lokáhľ redukce z důvodu stabiZace l Ň8whavý zásah Odlehčit vetva nad kormmlkacl ČI chodníkem. 592.35
Tlaková vMllca v kosfemfm větven s hhlhou. Zvážk od9raněnl kdiňce. S·RB Řoz bwpečnostnf 1 Naléhávý zásah 3{149,00
Infekce báza kmeňa b duthou. Podezřenf na Infekci kořenů. S-RD Rodukc» obvodoVe 1 Natéhavý zásah 20 procant. 2361,?5
Infe xcq báze kmene s dučhou. Podezl'enl na lnfekd kořenů. S4JV Odslmněnf vÝmadků 1 . NaléhavY zá3äh 0,00
Infekce báze kmena g dutinou. Podezknl na infekcí kořenů. S-RB Řez bezpečnoslnf I Naléhavý zásah 987,25
Infekce báze krmná. [Mina vb kmeni. Hlina v kosfeml větvi. výletové otvory od ptáků..Slhé suche
větve v Komně. S·RB Řez bezpečnostní 1 Ňal'éhavY zásah 592,35
lnťeku báz8 krmná. Duůna vb kŕmni. Dutina v Kosleml VCNL výlalové otvory od p,láků. Sihé suché
větve v korune. S·RO Redukce obvodová 1 NaléhavY zásah 30 píocent. 3356,65
Infekce báza kmene. Dutina ve kmen]. lnfekca kos{emlho větvenf. 1nfekc» větví, Dutina v koslami
VCNL VYetové oNory od ptáků. S-RO Redukce obvodová 1 Naf"éhavý zásah 20 procent 5923,50
Infekce báza kmene. Dutlna ve kmml. lnfUce kosterního větvení. Infekce vätvl, Dutha \1 košteml
větví. výfetcjvé o!voty od ptáků. &RB Řez bezpeCnostnl 1 NaléhavY zásah 987,25

Tlaková vkjlice v koslemlm větveni. Poškozanľ kmeňe. (Mekce věfvt. Sihô suché větve v koruně. S-RB Řez bezpečnoslnf 1 Naléhavý zásah 2369,40
Siki6 Suché vetva v KomňO. S-RE) Řez bezpečnostnl " 1 Naléhavý z&ah 2961,75

Odkhčenf nostabin(ch vělvl nad komunikaci aInfekce kosterního větvanl. lnkkce vělvl. Siné sUchO %tVe v Komně. VYkľo® ôtvory od pľáků: S-RLLR Lokáhľredukca z důvodu stabiizae NMéhavY zásah chodníkem 592.35
lnkkc8 koslemlho větvení. 1nfekc» větvi. Siné suché větve v Komně. VYletové oNom od ptáků. SRB Řez jezpečnostnl 1 Naléhavý zásah 2961,75
As 'mdrická Komňa. Slhé suché vetva v Komně. S-RB Řez bezpečnosini 1 Na|éhayý zásah 2568.85
Tlaková vkj(kx3 v kostemlm vBľvení. S-RB Řez bezµCnosln1 1 Naléhavý zásah 2961,75
Tlaková vidllce v Kostamfm větveni. S-RLLR Lokáhi radukce z důvodlj stabjúzactg l Naléhavý Zásah Odkhčilvětev nad komunikaci a chodníkem. 394,90
smě suchá větve v kořuně. (nfakce větvi. Zavěšená větev v Komně. SRB Řez bezpečnosfnl 1 Naléhavý zásah 2566,85
lnkkw kmána. (n okm <osWmiho větveni. Infekce větvi. S·RO Redukce obvodová 1 Naléhavý zásah 20 mocent. " 2981,75
Sihé sUché vetva v Komně. S-RB Řez bezpečnostm 1 Naléhavý zásah 3949.00
Tlaková vIdlice od Rozsáhlá Infekce ednoho z kmenů, S-RÓ Redukca obvodová 1 Naléhavý zásah Sesadit hfikovanY kmen na cca 8m torzo, 29(31.75
Tlaková Ytdlk» od báza, Rozsáhlá hfakce ednoho z kmenů, S·RB Řez bezpečnoslni 1 Naléhavý zásah 394,90
Silné suché větve v Komně. AsymeMcká Komňa. S-RB Řez bezpečnoslni 1 Naléhavý zásah 3949,00
lňf8kcB kŕmne s dulhôu. výktové otvory od ptáků. Sík1é suché větve v Komně. S-RB Rez bezpečnosln 1 Naféhavý zásah 592,35
Infekce kmeňa g duthou. VMové otvory od ptáků. Silné sUché vetva v Komně. S-RD Redukce obvodová 1 ealéhavý zásah 20 :mcent. 2961,75
sim sUché vetva v Komně. jnfäko0 kmene, S·RB Ŕoz bezpečnosmf 1 NaléhavY zihah 2961,75
Tlaková vldlica 8 khknou. V koruně kislabvána bezpečnostnl vazba. S-RB Řez bezpebostnf 1 Naléhavý zásah 2961,75
ňaková vWlíce 8 trhlinou. V koruně íž hstabvána bezpečnosml vazba, S·RLLR Lokähl redukce z důvodu sľabiizaoa 1 NakhavY zásah Odlehčení neslabilnlch větvi. 592,36
Odbmná část koruny. Poškozanľ větvi. SilnO suchO větv8 v.konjně. Zavěšená vělov.v koruně.

koíuna S-RB Řez bezpečnostní 1 Naléhavý zásah 2981,76
Odbrmná a zavé%ná síná kostaml větev. S.RB =cz 1 NaléhavY zásah . 3949,00
Tlaková vIdlice v kostemlm větveni s khlhou. zvážit odstraněni jedince. S·VDH lnstalaca d 'narrúcké vazbý v horní Ůmmj 1 NaléhavY zásah jedno lano. 2369,40
Tlaková vidllce v kosterním větveni s mnou. ZváZk odstraněni ©dlňc8; S·VS0 lnsldace statlckó vazby v dolní úrovni 1 Naléhav? zásah Pod Aadnková. 7898,00
Infekce báza krmno. Duttna Kment, (Mekce kostemlho větveni, Infekce vetvi. Ckjtha v kosteml
věld. VYletové otvory od ptáků. " S·VDH Instalace dyna'rNcké vazby y hôrni ůrovni 1 NabéhavY zásah jedno' lano. 2981,75

Tlaková vĹdllce v kosĹemľm Wtvenl, Poškození kmene. lnkkce větvl, smě suché větva v koruně. S-VDH lnsľalace dynamické vazby v homf úrovní 1 NaŔhavý zásah jedno lano. 1777,05
Tlaková vkika v kostemlm větveni. S·VDH lmlalae dynarrkké wzby v noml Úrovni 1 Naléhavý z&ah Jedno kno. 17'77,05
Tlaková vkjlH s trhlhou. V koruně tZ kislabvána bézpečnosmf vazba. S-VO- Ĺnslalaw d mamlcké vazbY v horní Ůmvn 1 NaWhavY zágah Vměnit 6táva lcl vazbu. 1974,60
Sokundámt koruna. ŠĹňE suché vem v koruně. S-RB Řez bezpečnostnl 2 Měně naléhavY zásah 2961,75
Poškození vělvl. S-RB Řez bezpečnostní 2 Méně natéhavY zásah 2961,75
Tlaková vidlica v kos(emlm větveni. lnfekca kostemlho vCNenl. . SK-LR Lokáhl redukce z důvodu slabKtae 2 Méně natéhBvY zásah Odkhčlt větve nad chodníkem. 592,35
Tlaková vkjlk» v kos(emlm větvení. Infekce koslamlho větvení. S-RB Řez bezpeCnostnl 2 Méně naléhavý zásah 2369,40
Infekce báza kmeng. &RZ' Řez zdmvotnl 2 tAénô naléhavý' zásah 1974,50
Tkkóvá vidlice vYvf e Id 80. Inkkca krmně. S-RZ Řez zdfävotnl 2 Méně natéhav 'zásah 1579,60
Tlaková v"Alice vyvl-e lei se, SJU Řez zdravotní 2 Méně naléhavY zásah 1570,60
Infekce kmene, Síné suché větve v Komně. S·RB Řez bezpačnosln 2 Méně natéhavý zásah 1974.50
Sikié suché větva v Komně. SSIB Řez bezpe¢nos(n1 2 Méně naléhavý zásah 1974.50
Poškozenl a hfekce větvi. Poškozeni koknů. Asyrmtrkká koruna. S-RLLR Lokáhf redukce z důvodu stab7izac» 2 Méně naléhavY zásah Odkhčeni nastabZnlch větví. 1974.50
Poškození a infekce větvi. Poškomnl kořenů. Asymetdcká kotuna. SrRO Rédu obvodová 2 Méně naléha¶ zásah 10 pmcant. 789,80
Poškozen a h/okco větvi. Poškozanl kořenů. Asymetrická Komňa. S·RB' Rez bezmčnoslnl 2 Méně nMéhavY zásah 789.80
SMě suché vé(v0 v konjn6. S·RB Řez bezpečnosln 2 Méně naléhavý zásah 1579,60
Odlomená část korun koruna. S·RO Redukce obvodová 2 Méně naldhavY zásah. 20 proen(. 3356,65
Odbmená část korunV. AsYmetňcká koruna, ' s·m Řez bezpečnôstnl ' 2 ' Méně naléhavý 592,35

S·R8 Rez bezpočnodnl 2 Méně naléhavý zásah 3169,20
lnkkce vétv- . S·RZ Řez zdravotní 2 Méně naléhavY zá9ä ·.936,25

S-RB Řez bezpečnostnl 2 Méně naľéhavY zásah 1974.50
siné suché větve v Komně. - S-RB Řez bgzpečnos|nl 2 Méně naklhavý zásah 1974,50
Dc ektnl větveni. Tlaková vkillco vYd a kí se. . S-RZ Řez zdravotnl 2 Méně naléhavý zágah Potlačit tlakové věhmnl. 1579,60
Asyrmlňcká Komňa. smě suché vělva v Komně, lntekče báza kmene. S-RB Řez bezpečnostní 2 Méně naléhavY zásah 987,25
Silná suchá vělvo v Komně. S·RB Řez bez:j'ečnostn1 2 Méně naléhavý zásah 987,25
Asyrhalňckä koruna. Nakbnéný kmen. S·RB Řez bezpečnosml 2 Méně naléhávy zásah 394,90
A$Ymetň¢ká koruna. NakbněnY kmín. . . S·R0 Redukce obvodová 2 Méně naléhavý zásah 10 pmcent. 1579,60



l

E
,,0·'

. S-RB Řez bezpečnos(n1 2 Méně naléhavY zásah · 2961,75
Asymelrická NaktoněnY kmen. S·RO Redukce obvadová 2 Méně nalénavy zásah 10 procent. 1579.60
Asyrmtdcká Komňa. NakbněnY kcmn. S-RB Řez bezpeCnostnl 2 Méně naléhavý zásah 394,90
PotlačenY -edlnoo. AsYřMrkká Komňa, S-RZ Řez zdcavotnf 2 Méně naléhavý zásah 987,25

S-RB aez bezpečnom 2- Méně naléhavý zásah 2961,?5
Tlaková vidlice vYvié 1c[ se, F?oškozen1 krneno. S-RZ Řez zdravotní 2 Méně naléhavY zásah . 1579,60

S·RB Raz 2 Mdně naléhav" zásah ' 3554,10
S·RB Řez 2 Méně naléhavY zásah 2568,85

In e kcej krmná. n okce větví. VYktové otvory' od ptáků. S-RD Radukca obvodová 2. Méně naléhavý zásah 20 procent. 2961,75
Infekce krmně, Infekce vem. VYktové olvořY od ptáků. S-REJ Raz bezpačnosiM 2 . Méně natéhavY zásah 987,25
1n(ekca krmně, (n ekce větvi. VYktové otvory od ptáků. S-RLLR Lokáhl redukc» z důvodu s(abiřzace -2 Méně ndéhavY zásah Odkhčenf neslabilnfch VCM. 987,25
Asymetňckä koruna. Nakbněný krňen. S-RZ Řez zdmvotni 2 Méně naWhavýzásah 2568,85
Asymetňcká Komňa. NakbněnY krmn. S-RS Řez 2 Méně naléhavý zásah 30 procent. 2961,75
Asymetrická Komňa a naklonénY kmán. . . S-RS mz 6ašazovac[ 2 Méně naléhavý zásah 40 pmcent. 39491)0
Asymetíická Komňa. Nakbnéný krmn. siné suché větve v Komně. S-RB Řez bezpečnostnl 2 Méně naľéhavý zásah 987,25
Tlaková vk1lk» v kosterním věNanl. S-RB Raz 2 Méně naléhavý zásah 2566,85
Slhé suché větve v konjnä. S·RB m bezpečnostní 2 Méně naléhav-' zásah 1974,50
SĹhá suchtj větve v koruně, S-RB Řez bezpačriostnl 2 Méně naláhavý zäsříh 29(31.75
Sihé suché větve v komu. s-rb Rez bezpeboMnl 2 Méně ndéhavý zzsah 1974,50
tnfekm kmena. VYktové otvory od ptáků. Siné suché větve v koruně.. ' S·RB Řez 2 Méně naléhavY zásah 394,90
Infekce krmně. VYktová otvory od ptáků. sme sUché větva v koruně. S-RÓ Redukce obvodová 2 Méně naĹéhavY zásah . 2566,85

S-RB ŘEilZ bezpečnostní 2 Méně ndéhavý zásah 1974,50
Tlaková vHlk» vYvf e lcf sb. S-RZ Roz 2 lVéně naléhavý zásah Potlačilllakové vě(ven1. 2566.85
Dutina ve krmní. Sakundámt Komňa. S-RD Radukce obmdová 2 Méně naléhavý zásah 20 3Focěnf, 2961.75
Dutina ve kcmnl. Sekundám %oňjna. S-RB Řez bezpečnostnl 2 Méně naféhavY zásah 98?,25
Poškození kmene. S-FU Řez zdravotn 2 Méně naléhavY zága1 2566,85
1nfekc» báze kmene. CNtlna vb krmní. jnkkce kostemfho větvení, Infekce větvi. V konině již
hstabvána bezpeáoslm vazba. S-RB Řb2 bezpečnostní 2 Méně naléhavý zásah 987,25
lnfekca báza kmeňa. Dutina va Infekce kostemlha větvanl. Infekce větvi, V koruně jíž
instalována bezpeCnoslnl vazba. S-RD Redukce obvodová 2 Méně naléhavY zásah 20 pmcanl. 5923,50
Sekundárni koruna, lnfakca báze kŕmne. Dutha ve kmeni. Podezľěnf na hfekcl KOMŮ, S-RD Redukce obvodová 2 Méně naléhavY zásah 20 pmcent. 2981,75
Sekundárni koruna, Infekce báze kmne. Dutina ve kmeni. Podezření na hfekci kořenů. S-RB Ŕoz 2 Méně naléhavý zásah 987,25
Infekce větví. Tlaková v"dke vYvippci se. V Komně ěZ hstabvána bezpečnostní vazba. S-RD Redukca obvodová 2 Méně ndéhavY zásah 20 3řocent. 5528,60

větvi. Tlaková vkjlice se. V koruně hstabvána bezpečnostní väzba. S-RB Řez bezpečnos(n{ 2 Mdně nal6havY zásah 987,25
S-RD Redukce obvodová 2 Méně naléhavY zásah O proeant. 5923,50
S-RZ "Rez zdravofnf 2 Méně natéhwý zásah 987]25

1n(ekca kostem ho věfvení. Infekce krmně. S-RB Řez bezpeCnostnl 2 Méně naléhavý zásah 987,25
lnkkce mtemlho vétvanl, lnfekoo krmné, S-RÓ Reduke obvodová 2 Méně nal6havY zásah 20 procent '4936,25
PotlačenY Asyrmhkká koruna. Dutlna v koslem( větvi. VYktovó otvory od ptáků. S-RLLR Lokáhlredukm z důvodu stabilzaoa 2 lvkSn6 naléhavY zásah Odkhčonf nešlabdnfch větvl.- 789,80
PotlačenY ·edkiec. Asymetňcká koruna. [Mina v kosleml větvi, Vřktové ONQfY od ptáků. S-RB Raz bazpečnostnf 2 Méně zásah 2171,95
Tlaková vidlice v kosterním větveni. S-RB Řez bezpečnostní 2 Méně naléhav' zásah 2961,7"
Infekce větvi, S-RB Řez bezpečnostnf ' 2· Méně naléhavY zásah 3949,00
lnfokce větvi, S-RLLR Lokáhl mdukce z důvodu stabúzace 2 Méně naléhav' zámh Odlehčeni nestaběnlch větvl. 394,90
Asyrmtňcká koruna. Sihé suché větve v kowně. S-RB Ŕoz bezpebostnl 2 Méně naléhävY záwh 2566,85
AsVrmtňcká koruna. Silné suché větve v koruně. S-RB Řoz bezpečnostní 2 Méně naIéhavY zásah 2961,75
Poškozeni báze ktmna Siné sUché větve v koruně. S·RB Řez bazpečnostnf 2 Méně naléhavY zásah 2369,40
Tlaková vidlica v kosterním větvení. výktová otvrjrý od ptáků, S·RB Ŕoz bezpečnostnl 2 Méně naléhavý zásah 987,25
Tlaková vkilica v kostamlm věfvenľ. výkčôvé otvory od ptáků, S·RO Redukca obvodová ' 2 Méně naléhavý zásah . 2961,75
Mekce VCNL S-RB Řez bezpečrioslnf 2 lv9ně naľéhavY zásah 2369.40
Tlaková vidlkU3 vYvljě lcl se. Sihé sUché větve v koruně. S·RB Řez bezpečrtosln 2 Méně ndéhavý zásah 1974,50
Tlaková vkjllce vYvl a lcl se. Sihé suchá větve v koruně. S-RLLR Lokáh( redukce zdůvodu slabi(čzäc8 2 Méně ndéhavý zásah PoUačit Hakové VětVBň . 394,90
Infekce kŕmne. Infekce kostemlho větveni, Infekce větvi. " S-RB Rez bezpečnom 2 Ménů nalé navý zásah 987,25
Odbmená část koruny, Poškozeni vělvl. Bakteňálrii výtok s-rz Řez zdmvolni" 2 Ménä naléhavý zásah 2961.75
Asymetňcká Komňa. Infekce větví. Odlomená část komny. S-RLLR Lokáhl reduke z důvodu slabHzaca 2 Méně ndéhavý zásah Odkhčit větve nad kormnlkacl či d1odMkem 394,90
Asýmdň¢kä koruna. Infekce větv . Odbmená úst komný. S-RB Raz bezpečnos!n( 2 Méně naléhavý 2566.85
Zavěšená větev v Komně: S-RB Řez bazpečnoslnl 2 WM naléhavY zásah 2061,75
sme sUché větva v Kanině. ' S-RB Řez bezpečnoslM 2 Méně naléhavY zásah 2961,75
Tlaková vidke y kos(omlm větveni. V koruně CZ instalována bezpečnostnl vazba. S·RE3 Řez bezpečnastnl 2 Méně naléhavý zásah 2961,75
Silné suché větve v Komně. S-RB Řez bezpečnoMní 2 Méně' naléhavý zásah 4936,25
Sihé suché větvcj v koruně. S-RB Řez bezpečmm 2 Méně naléhavY zásah 2961,75
tn(ekc» báze kŕmna. Tlaková vidlice v kosterním větveni. S-RB Raz 2 Méně naléhavý zásah 1@7-,50
SIM sUché větva v karuné. Asyrmtňcká koruna. S-RB Rez bezpečnostni 2 Méně naléhavY zásah 2961.75
Sihé suché větvo v koruně. S-RB Řez bezpečnostní 2 Méně naléhavý zásah 2061.75
Asymatňcká Komňa. Nakbněný kmen. Poškozanl větvi. Zavěšená větev v koruně. S-RB Rez bezpeCnostnl 2 Méně natéhavý zásah 1579,60
Asynmt&ká koruna. Nakloněný krmn.
SMě suché větve v koruně. S-RB Řez bezpeCnostňi 2 MMC naléhavY zásah 2961.75
Asymetrická Komňa. hifekce báze kŕmne. S-RD Redukca obvodová 2 Méně naléhavý zásah 20 procent. 3356,65
Asymeldcká koruna. Infekce báze kmene. S-RB Rez bezpečnostní 2 Wně naléhavý zásah 692,35
Tlaková vidlica vyyĺ ť! lcl sa S-RB Raz bezpečnostní 2 kAéně naNhavY zásah 2566,85
Sihó suché větve v Komně, S-RB Ŕbz bezpečnostnl 2 Méně naláhavý zásah 987,25
lnfekca větvi. Sihé suché větve v koruně. ' S·RB Řez bezpačnoMnl 2 Méně naléhavý úsah 3554,10
Odbmená část koruny. Poškozanf a hfekce vélvl. AsYmehkkä koruna. S+RLLR Lokáhl redukce z důvodu stabďizac» 2 Měnd naléhavý zásah Odkhbnl nastabin(ch vCNl. Symetrízovač. 394,90
Odbmená část Poškozeni b větví. AsYTm(rkká koruna. S-RB Raz bezpečnostnl 2 Ménä naléhavý zásah 1974,50
Odhmená část koruny. poškození Yětvl. S·RB Rez bwpečnostnl 2 Méně naléhavý zágah 2861,75

S-RB Raz bezpečnostn[ 2 Méně naléhavý zásah 1570,60
Tlaková vkjkei v kostemfm Qtvanl. Infekce kosterního větvení. S-VDH lnstalaca dynamkké vazby' v homl ůřovnl 2 Méně naléhavý zásah TH lana. Do tm úhelnlku. 5923,50
Tlaková vkjke v kostemfm vMvenl, " ' S·VOH Instalace dynamlcké vazby v homl'ůřovnl 2 Ménů ndéhavY zásah Jedno lano. 1480,88
Infekce báza kmene. [jutkna ve krmní, Infekcei koslem(ho vělvenl. lnfeke větvi. V koruně již Iktahl revize Již hstabvané vazby 3 využklm
inslatována bezpačmstnl vazba. S-VK lezecké lachMcy 2 NnO nakéhavý zásah 394,90

Detakl mize hstabvané vazby s vyuZi(lm '
fnfekca větvi. Tlaková vIdlice vYv||e|[cl bel V Komně již instabvána bozpeCnostnf vazba. SAlk lezecké lachníky '" 2 Méná'ndéhavY zásah 0,00
In akc» větví. Tlaková vkilloa vyvl e le se. V koíUM tZ instabváň3 beznačnostnf vazba, S·VDD dynamlcké vazby v doků Úrovni 2 Méně naléhavý zásah Jedno lano. 2665,58
Infekce kosľemfM větvanf. Infekce kmeňe. S·VDH lnstalaca d 'namlcké vazby v horní ůnjvnf 2 Méně natěnavy zásah Tli až 4 lana. " " '" 6733,05
Tlaková vkjlk» v koslamlm vě(venf. S·VDH lnstalare dynamické vazb? v "mni úróvn 2 Méně naléhavY zásah jedno lano. 1382,15
Tlaková vldllca v kostemhn vělvenl. VYktové QtVořY od ptáků. S·VDH tnstalace dynamické vazby v horní úrovni 2 Méně ňaléhavY zásah jedno lano. 1480,88

Delalhl mvlza jít hstaloVané vazby s vyuZitlm
Tlaková vidlice v kostemlm Yétvenl, V koruně jtz instalována bezpečnodn{ vazba, S·VK lezacké techniky ' 2 Méně naklhavý zásah 197,45
lnfakce báze kŕmno. Tlaková v koslamfm větmnf. S·VDH lndalace c ynamlcké vazby v horní Úrovn 2 Méně naléhavý zásah Jódno lano. 1184,70
Tlaková vkjlice vývl e lei se. ' S·VD-l fnsfalaca dynamlcké vazb! v honil Ůnjvn 2 Méně natě mavý zásah jedno lano, " 1678 33360168,55




